[image: ]
                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАВЫДОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 апреля  2019  года №   21

О внесении изменения в постановление администрации
Давыдовского  муниципального образования
от  06 июля 2012  года  № 41
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача
постановления по присвоению(уточнению)
адреса объектам недвижимости»

             На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27 ноября 2017 года № 355-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О Порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Давыдовского    муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Давыдовского   муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести в постановление администрации Давыдовского  муниципального образования от   06 июля 2012  года  № 41 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача постановления по присвоению(уточнению)  адреса объектам недвижимости» следующие изменения:
1)  В Приложение к постановлению администрации Давыдовского муниципального образования от  «06»июля   2012 года № 41 внести следующие изменения:
-    в разделе   1. «Общие положения»    пункт  1.5. «Порядок получения информации заявителями по вопросам предоставления муниципальной услуги»  подпункт 1.5.3 последний абзац изложить в следующей редакции:
     «Письменное или электронное обращение гражданина рассматривается и направляется письменный ответ гражданину в течение 5  календарных дней с момента регистрации обращения».
-   в разделе 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги»  пункт «Сроки предоставления муниципальной услуги»  изложить в следующей редакции:
 «2.4. Срок рассмотрения заявления, проверки документов и принятия решения о присвоении(уточнении) адреса объектам недвижимости, либо отказе в присвоении(уточнении) адреса объектам недвижимости, с указанием причин составляет 5 дней со дня приема заявления о присвоении адреса объектам недвижимости».
         2. Опубликовать  настоящее постановление в «Информационном бюллетене» Давыдовского  муниципального образования Пугачевского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
[bookmark: _GoBack]Давыдовского
муниципального образования                                                   А.В. Трубалко
image1.emf